[image: Описание: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_____________                                                                                      № ______ -п
г. Невьянск

О внесении изменений в Положение «О доске почета
Невьянского городского округа», утвержденное постановлением администрации Невьянского городского округа от 11.11.2015 № 2918-п

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях общественного признания граждан, имеющих высокие профессиональные достижения в экономической, социальной и творческой деятельности на благо Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение «О доске почета  Невьянского городского округа», утвержденное постановлением администрации Невьянского городского округа от 11.11.2015 № 2918-п:
       1) пункт 2.5. изложить в следующей редакции:
«2.5. Решение о занесении кандидата на Доску почета фиксируется протоколом заседания комиссии с приложением списка, утвержденного данной комиссией и подписанного председателем комиссии. На основании решения комиссии издается постановление администрации Невьянского городского округа, являющее основанием для занесения кандидатуры на Доску почета Невьянского городского округа.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по   социальным вопросам С.Л. Делидова.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа», разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского

  городского округа                                                                                     А.А. Берчук

CОГЛАСОВАНИЕ
постановления администрации Невьянского городского округа

О внесении изменений в Положение «О доске почета
[bookmark: _GoBack]Невьянского городского округа», утвержденное постановлением администрации Невьянского городского округа от 11.11.2015 № 2918-п

	          Должность
	Инициалы и  фамилия
	Сроки и результаты согласования

	       Дата
	Замечания, подпись

	Управляющий делами администрации
	Т.М. Петухова

	Заведующий юридическим отделом администрации

	О.И. Ланцова

	Направлен в Невьянскую городскую прокуратуру

(подпись исполнителя)

	Направлен независимым экспертам:
1. Хазанов Сергей Дмитриевич
2. Новоселова Наталья Валерьевна
3. Берг Людмила Николаевна
4. Урало-Сибирская коллегия адвокатов Свердловской области

(подпись исполнителя)

	Проект размещён на официальном сайте Невьянского городского округа

(подпись ответственного за размещение на сайте)

	Является муниципальным нормативным правовым актом Невьянского городского округа

                                              (место для штампа)

	Заключение председателя счетной комиссии

	Оценка регулирующего воздействия: __________________

(подпись исполнителя)

	Заключение:  Отдел экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа

Постановление разослать: Д-2,  УД-1, УНП-4
Исполнитель: Специалист управления делами,  4-25-12 доб. 2063
                        Жданова Виктория Александровна                       дата, подпись

image1.wmf